
1110

HURÁ
na cestu! 

Zahraj si tuhle hru a pomoz 
Paddingtonovi s Brownovými a paní 
Birdovou dostat se z Windsorských 

zahrad v Londýně až do Domova pro 
medvědy na odpočinku v Peru!

Budeš  

potřebovat:

Samolepky pro hráče

Tvrdý papír

Nůžky

Hrací kostku

Jednoho až tři  

spoluhráče na cestu!

Start
1

Skamarádíš se
s letušákem Barrym

a jdeš vpřed
o jedno pole.

Jejda! Omylem
nafoukneš 
záchrannou
vestu a tím

zdržíš odlet.
Vrať se zpět

o jedno pole.

Londýnský taxík
sviští na letiště!

Skoč vpřed
o tři pole.

Na letišti tě
zdržel nákup

suvenýrů.
Jedno kolo stojíš.

Řítíš se kolem strmých
horských srázů. Jeď
o jedno pole vpřed.

CÍL
Sláva! Jsi v Domově

pro medvědy
na odpočinku!

Zpomal!
Přes cestu jdou 

lamy.
Jedno kolo stojíš.

Rychle! Kapybary
chtějí tvoje sendviče
s marmeládou! Uteč
o jedno pole vpřed.

Zastavíš se
ve vesnici v Andách
a dáš si pár sendvičů

s marmeládou.
Jedno kolo stojíš.

Naskočíš
do mikrobusu 

a profrčíš 
peruánskou pouští.

Skoč vpřed
o tři pole.

Zdržíš se v Limě
na pasové kontrole.

Jedno kolo stojíš.

30

4

25

20

19

14

12

16

7

9

2

5

3

6
8

13

15
17

18

21
22

2423

27
26

28
29

11
10

JAK NA TO:
1)  Nalep samolepky pro hráče na tvrdý 

papír a popros dospělého, ať je 
vystřihne. Každý si  vybere jednu jako 
figurku a položí ji na start. 

2)  Hráči postupně házejí kostkou 
a postupují vpřed.

3)  Každý musí splnit pokyn na políčku,  
na které postoupí.

4)  Vyhrává hráč, který jako první dojde  
do Domova pro medvědy na odpočinku.


